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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES ¥ ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

AUMENTOS ¥ UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
¥ DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPGRTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS ¥ OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

QOTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE

112,577,735.16

78,515,535.19

.

11,900,000.00
15,965,002.57
4,050,000.00

1,572,197.40
575,000.00

40,387,558.00

530,000.00

8,944,000.00

640,000.00

18,683,114.00
2,200,000.00

850,000.00
1,597,683.00

116,052,053.76
25,032,000,00
1,800,000.00
54,872,653.76
1,315,700.00

13,070,000.00

4,030,000.00

700,000.00
6,798,700.00
8,432,000.00

29,200,000.00

20,000,000,00

9,000,000.00
200,000.00

6,016,786.00

1,100,000.00
1,100,000.00 -

14,252,952.22
5,321,558.04
15,109,213.02
2,129,850.30
1,376,043.70
3,032,100.64
1,572,197.40
500,500.00

9,144,629.82

252,053.88

67,724.33

1335,197.33

7,445,430.94
934,434.29

696,529.00
690,694.53
43,819,786.35
5,576,921.34
1,784,102.05
19,149,082,60
1,266,242.70
14,638,612.11
1,911,726.22
579,316.54
1,851,517.42

2,044,350.89

1,308,163.87

7,800,827.00

231,250.00
6,461,413.13
200,000,00

6,027,760.94

511,684.65
618,758.76

19,494.96

126,830,687.38
73,193,977.15
27,008,213.02
18,054,852.87

1,376,043.70
7,082,100.64

74,500.00
49,532,187.82

782,053.88

9,011,724.33

506,802.67

26,128,544.94
3,134,434.29

1,546,599.00
906,994.47
158,871,840,11
30,608,921.34
3,584,102.05
74,021,736.36
2,581,942,70
27,708,612.11
2,118,273.78
120,683.46
8,651,217.42

10,476,350.89

27,891,836.13

12,199,173.00

231,250.00
15,461,413.13

125,390,937.99
73,193,977.15
27,009,213.02
18,094,852 .87

187,841.83
6,830,553.12

74,500.00
48,675,547.37

782,053.88

§,975,687.74

506,802.67

25,836,035.23
2,818,904.89

1,546,599.00
906,954.47
157,907,805.99
30,608,821.34
3,580,602.05
74,021,736.36
2,581,842.70
27,578,842,00
2,118,273.78
105,168.18
8,519,151.42

8,793,168.16

27,563,747 .95

12,199,173.00

15,364,574.95

125,203,086.16
73,193,977:15
27,009,213.02
18,094,852.87

5,830,553.12
74,500,00
48,344,403.56

782,053.88

8,644,543,93

506,802.67

25,836,035.23
2,818,904.89

1,546,589.00
906,994.47
157,869,367.55
30,608,921.34
3,580,602.05
74,021,736.36
2,581,942.70
27,540,403.56
2,118,273.78
105,168.18
8,519,151.42

8,793,168.16

27,563,747.95

12,199,173.00

15,364,574.95

1,439,749.39

1,188,201.87
251,547.52

856,640.45

36,036.59

292,509.71

129,770.11

15,515.28
132,066.00
1,683,182.73

328,088.18

231,250,00
96,838.18
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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Concamo' Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificade Devengado Pagado
LABORATORIO
5.4 VEHICULDS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE 2,286,786.00 5,028,104.71 7,314,850.71 7,314,890,71 7.314,850.71 .
5.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 500,000.00 - 500,000.00 - - - -
5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS 750,000.00 1,647,927.40 2,387,927.40 2,357,927.40 2,397,927.40 -
5.7 ACTIVOS BIOLOGICOS - . - . 5 =
5.8 BIENES INMUEBLES - - s u » .
5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 280,000.00 - 160,692.02 119,307.98 119,307.98 119,307.98 -
3 INVERSION PUBLICA 43,570,813.76 - 500,842.86 43,069,970.90  39,754,888.49 21,777,008.20 3,315,082.41
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 43,570,813.76 - 500,842 .86 43,069,970.90  39,754,838.49 21,777,008.20 3,315,082.41
PUBLICO 2
5.2 OBRA PUBLICA . - - . : 4
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE - » - . = 5
FOMENTO .
7 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS - - = « « -
PROVISIONES
71 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE . - * - - .
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL . - . . = J
7.3 COMPRA DE TIiTULOS Y VALORES - - i S .
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS - 3 = 5 -
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y - < - - .
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS - - - - -
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS - - - - g -
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIOMES Y APORTACIONES 2,500,000.00 509,420.80 3,009,420.80 3,009,420.80 3,008,420.80 -
8.1 PARTICIPACIONES s 3 E . . -
8.3 APORTACIONES - : - . - -
8.5 CONVENIOS 2,500,000.00 509,420.80 3,009,420.80 3,009,420.80 3,009,420.80 .
9 DEUDA PUBLICA . - - F 3 .
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA . H - 4 P
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA - . 3 - .
9.3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA . - = . - .
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA z 5 5 B .
9.5 COSTO POR COBERTURAS = . 2 . .
9.6 APOYOS = . - - :
9.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 3 ¥ - - = R
ANTERIORES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO 350,304,946.68 71,945,543.40  422,250,490.08 395,811,591.16 7,903,584.55
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